Notario se servirá agregar las demás cláusulas de estilo 

para la perfecta validez de este instrumento”.- HASTA AQUI 

LA MINUTA, que queda elevada a escritura pública con todo 

su valor legal, firmada por el Doctor Edgar Marcelo Herrera 

G., con matricula profesional número cinco mil setecientos 

sesenta y tres (5763) del Colegio de Abogados de Pichicha; 

escritura matriz que junto con los documentos habilitantes 

queda incorporada en el protocolo de esta Notaría.- Para 

el presente otorgamiento se observaron todos y Cada uno de 

los preceptos legales del caso y leído que le fue este